[image: A description...]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2017  года                                                                              №  55
О назначении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области третьего созыва по  Молодежному одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с п.8 ст.71 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области по Молодежному одномандатному избирательному округу № 9 Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области третьего созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 9 на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степь».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Падовка                                                                                                                                       муниципального района Пестравский                                                            Самарской области                                                                   В.И.Лаптев     Председатель Собрания
представителей сельского поселения Падовка                      А.М.Лазарев

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]

image1.png